
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  

Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@vallinrete.org       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 11 DEL 03.10.2022 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di  Responsabile dell’Area Tecnica dell’Unione Montana  

 

IL PRESIDENTE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente, ultimo modificato e pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte 

n° 4 del 23.01.2020; 

RILEVATO che l’Unione Montana, costituitasi in data 14.11.2014, ha avviato la propria attività 

il 01.09.2015; 

APPURATO che l’Arch. Alessandro Nan, a seguito di pubblica selezione, è stato inserito 

nell’organico dell’Ente per le attività inerenti l’ufficio tecnico; 

Vista la determina del direttore generale dell’Ente N. 17 in data 30.09.2022 con la quale 

Assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico Direttivo categoria D posizione economica D1 a tempo 

pieno e indeterminato; 

Vista la delibera della Giunta Esecutiva N. 106 in data 02.09.2022 con la quale Selezione 

pubblica per assegnazione a tempo indeterminato di n. 1 Istruttore Tecnico Direttivo 

(categoria D, posizione rconomica D1) del CCNL del 21/05/2018. Approvazione 

graduatoria di merito. Nomina del Vincitore. Presa d’atto.  

 

VERIFICATO che l’Unione Montana fornisce supporto ail Servizio Tecnico di numerosi Comuni 

aderenti e che si rende necessario assicurare il coordinamento delle attività negli uffici 

comunali; 

RITENUTO che tale attività comporti un aggravio nello svolgimento dei compiti di istituto 

dell’Ufficio Tecnico dell’Unione Montana; 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  

Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

 
 
PREMESSO quanto esposto e vista tutta la precedente documentazione conservata agli 
atti dell’Ente; 
   

DECRETA 

1) DI ATTRIBUIRE all’Architetto Nan Alessandro quanto di seguito espresso: 

• Responsabilità dell’Ufficio Tecnico dell’Unione Montana 

• Responsabilità della Centrale Unica di Committenza di questa Unione 

Montana; 

• Responsabilità della Commissione Locale per il Paesaggio di questa Unione 

Montana; 

• Responsabilità del servizio di trasporto scolastico; 

 

2) DI ATTRIBUIRE inoltre la Responsabilità del Coordinamento dell’attività di supporto agli 

Uffici Tecnici dei Comuni aderenti che usufruiscono di tale servizio; 

 

3) DI ATTRIBUIRE allo stesso il trattamento economico parametrato a quanto previsto per 

un dipendente Categoria D1 oltre l’indennità di posizione pari ad € 16.000,00 oltre 

quella di risultato con decorrenza 01.10.2022; 

 

4) DI SOTTOPORRE il presente Decreto allo stesso per l’accettazione in controfirma alle 

dipsosizioni qui contenute e sottoscritte da me stesso. 

 

 

Ceva li, 03/10/2022 

Il Presidente dell’Unione Montana 

 Vincenzo Bezzone 
  F:to in originale 

Per accettazione  
Arch. Alessandro Nan 

F:to in originale 


